1
1

a

rAIn
DE SÃO FÈLIX

PORTARIA N° 174/2025

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX, Estado
de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, para regularizar o CONSELHO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear os membros do Conselho Municipal de Assistência Social para o biênio 2025/2027, o qual
terá a seguinte composição:

1— DO PODER PÚBLICO

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL:

Titular: Maria Edvania de Lima Oliveira - CPF - 053.487.474-67

Suplente: Josefa Jucelânia da Silva - 072.710.124-27

SECRETARIA DE SAÚDE:

Titular: Beatriz Mineile da Silva Giló - CPF - 099.912.694-60

Suplente: Fábia Milena Bezerra da Silva - CPF - 119.671.644-79

SEC. DE EDUCAÇÃO:

,I.*.lar: Paulo Sergio da Silva Filho — CPF — 120.081.714-18

Suplente: Elson Sebastião da Mota - CPF— 137.948.934-94

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO:

Titular: José Ronaldo Ordônio - CPF— 089.140.914-90

Suplente: - Mickael Regys Bezerra dos Santos CPF - 047.648.644-01

II  -  SOCIEDADE CIVIL:

IGREJA BATISTA NOVO IIOR1ZONT E:

Titular: Sandra Paula (Ia Silva - CPF - 038.573.134-55

Suplente: Camylly Beatriz Rodrigues da Silva - CPF— 132.558.674-95

Praça São F-Hx. 70 - Centro. Camocim de Sao -êIix - P1. 55665-000 1-one (SU 3/43-1156

CAMØCVM
DE SÃO FELIX
( L 	 1 y R A

"4

CENTRO CAMOC1ENCE DE APOIO A PESSOA COM DEFIC1ENCIA - CECAPED:

Titular: Gilberto Fernandes da Silva - CPF  -  039.606.014-50

Suplente: Maria Valdilene da silva Mendes - CPF - 729.080.844-49

USUÁRIOS DO SUAS

Titular: Maria José da Silva - CPF— 116.308.344-59

Suplente: Patrícia de Oliveira Santos - CPF - 053.784.284-59

REJA CATÓLICA:

Titular: Luzia Tereza de Morais - CPF - 037.579.344-58

Suplente: Josiel Cosme da Silva França - CPF— 130.731.104-02

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefe

1%

al.. 25109

aneiro

Praça sao V011x. 20  - Centro. Camocim de Sao Velix - PE, 5565-000 lone (81) 3143-115b